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PROCESVERBAL 

nga mbledhja e 7-të publike të Këshillit të Agjencisë për  

Shërbime Mediatike Audio dhe Audiovizuele,  

të mbajtur më datë 17.08.2022 

 

 

Anëtarët e pranishëm të Këshillit të Agjencisë përmes lidhjes konferenciere: 

Lazo Petrushevski, kryetar i Këshillit të ASHMAA, Selver Ajdini zëvendëskryetar i Këshillit të 

ASHMAA, m-r Alma Mashoviq, d-r Metodija Jançeski, Lazar Trajçev, Zoran Fidanoski. 

Anëtarë të Këshillit të Agjencisë që mungojnë: / 

Në mbledhje, përmes lidhjes konferenciere ishte i pranishëm edhe d-r Zoran 

Trajçevski, drejtor i Agjencisë për Shërbime Mediatike Audio dhe Audiovizuele. 

Të pranishëm përmes lidhjes konferenciere, nga Shërbimi profesional ishin: m-

r Dragica Ljubevska, m-r Magdalena Davidovska Dovleva, Vesna Simonovska, m-r Arben 

Saiti, Maja Damevska, m-r Ruzhica Boshnakoska Jotevska, d-r Ivana Stojanovska. 

Të pranishëm të tjerë përmes lidhjes konferenciere: / 

 

Z. Petrushevski e hapi Mbledhjen e 7-të publike të Këshillit të Agjencisë për Shërbime 

Mediatike Audio dhe Audiovizuele.. Seanca filloi në ora 16:00 dhe u realizua përmes lidhjes 

video konferenciere. 

Z. Petrushevski sqaroi se në seancë duhej që të flasë një përfaqësues i radiodifuzerit 

në lidhje me procedurën e iniciuar për heqjen e lejes. Por, pasi që në moment të fundit 

televizioni e pagoi kompensimin vjetor për çka ka edhe argument material, tha se arsyeja 

është shmangu dhe e mbylli seancën. 
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